
ZARZĄDZENIE Nr 2/2024 

DYREKTORA POWIATOWEGO ZESPOŁU EKONOMICZNO-
ADMINISTRACYJNEGO W ŚWIECIU 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustanowienia dla pracowników Powiatowego Zespołu 
Ekonomiczno-Administracyjnego w Świeciu dodatkowego dnia wolnego 
od pracy w 2024 roku 

Na podstawie § 10 ust. 1 i § 11 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 
Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego w Świeciu ustalonego Uchwałą 
Nr 235/1598/24 Zarządu Powiatu Świeckiego z dnia 11 marca 2024 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zespołu Ekonomiczno-
Administracyjnego w Świeciu, art. 7 pkt 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz art. 81 § 1 
i § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1465), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustalam dzień 02 maja 2024 roku (tj. czwartek) dniem wolnym od pracy dla 
pracowników Powiatowego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego 
w Świeciu. 

§ 2 

Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników Powiatowego Zespołu 
Ekonomiczno-Administracyjnego w Świeciu oraz do publicznej wiadomości 
poprzez wywieszenie ogłoszenia na tablicy informacyjnej w Powiatowym 
Zespole Ekonomiczno-Administracyjnym w Świeciu oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DY EKTOR 

Bożena ca-Zielińska 

d względem 
n ym 

tegienka 
dca prawny 


